

Ole Seerup Holding ApS
Fjordvej 82, 6000 Kolding

CVR-nr. 25 55 14 78

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025.

Ole Seerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Seerup Holding ApS Fjordvej 82 6000 Kolding
	Telefon: 75452012 (Hanne)
	CVR-nr.: 25 55 14 78
	Stiftet: 20. juni 2000
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Seerup
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Danske Bank Havneparken 3 7100 Vejle
Kapitalinteresse	JOS A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formuepleje og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 411 t.kr. mod -164 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -68 t.kr. mod -871 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	410.708	-164.307
1 Personaleomkostninger	-457.247	-485.550
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-107.502	-227.905
Driftsresultat	-154.041	-877.762
Andre finansielle indtægter	104.061	30.937
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.474	-21.992
Resultat før skat	-68.454	-868.817
3 Skat af årets resultat	0	-2.574
Årets resultat	-68.454	-871.391
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-1.768.454	-993.391
Disponeret i alt	-68.454	-871.391

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	797.292	818.792
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	219.303
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>797.292</u>	<u>1.038.095</u>
5 Kapitalinteresse	7.000.000	7.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.000.000</u>	<u>7.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.797.292</u>	<u>8.038.095</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	862	0
Andre tilgodehavender	17.651	17.651
Tilgodehavender i alt	<u>18.513</u>	<u>17.651</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	359.315	663.880
Værdipapirer i alt	<u>359.315</u>	<u>663.880</u>
Likvide beholdninger	40.363	41.749
Omsætningsaktiver i alt	<u>418.191</u>	<u>723.280</u>
Aktiver i alt	<u>8.215.483</u>	<u>8.761.375</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.089.325	7.857.779
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>7.914.325</u>	<u>8.104.779</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	5.789
Selskabsskat	0	6
Anden gæld	301.158	650.801
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>301.158</u>	<u>656.596</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>301.158</u>	<u>656.596</u>
 Passiver i alt	<u>8.215.483</u>	<u>8.761.375</u>

- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	8.851.170	0	8.976.170
Årets overførte overskud eller underskud	0	-993.391	122.000	-871.391
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	7.857.779	122.000	8.104.779
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.768.454	1.700.000	-68.454
	125.000	6.089.325	1.700.000	7.914.325

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	440.961	469.402
Andre omkostninger til social sikring	16.286	16.148
	457.247	485.550
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.474	21.992
	18.474	21.992
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	2.574
	0	2.574
4. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar	1.295.341	1.075.000
Afgang	-1.032.023	0
Kostpris 31. december	263.318	1.075.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	1.076.037	256.208
Årets afskrivninger	86.002	21.500
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-898.721	0
Af- og nedskrivninger 31. december	263.318	277.708
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	797.292

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum 1. januar	<u>10.540.000</u>	<u>10.540.000</u>
Kostpris 31. december	<u>10.540.000</u>	<u>10.540.000</u>
Nedskrivninger 1. januar	<u>-3.540.000</u>	<u>-3.540.000</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-3.540.000</u>	<u>-3.540.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>7.000.000</u>	<u>7.000.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Ole Seerup Holding ApS
JOS A/S, Herning	48,06 %	<u>19.428.235</u>	<u>1.967.589</u>	<u>7.000.000</u>
		<u>19.428.235</u>	<u>1.967.589</u>	<u>7.000.000</u>

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december	<u>359.315</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>80.722</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 1.395 t.kr.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Ole Seerup

Navn returneret af MitId: Ole Seerup
Direktør
ID: cfb8413e-988d-4a39-9997-aa75e297e85e
IP-adresse: 80.196.61.93:12544
Dato for underskrift: 12-06-2025 10:02:07 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Ole Jespersen-Skree

Navn returneret af MitId: Ole Jespersen-Skree
Revisor
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd
IP-adresse: 152.115.33.81:15168
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 12-06-2025 12:09:28 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Ole Seerup

Navn returneret af MitId: Ole Seerup
Dirigent
ID: cfb8413e-988d-4a39-9997-aa75e297e85e
IP-adresse: 80.196.61.93:64576
Dato for underskrift: 12-06-2025 12:34:20 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 6221e7PZnps252608765